СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕНЬШИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(сорок второй сессии)

20.04.2020                                          с. Меньшиково                                      №83

О внесении изменений в решение Совета депутатов Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 18.11.2019 № 73-1 «Об установлении на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 18.11.2019 № 73-1 «Об установлении на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В пункте 3.5 слова «, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства» заменить словами «для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Меньшиковского  сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                           Е.С. Павловская

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского  района Новосибирской области                               П.А. Качесов